Sed deo speravit cor meum et adiutus sum et refloruit caro
mea et exultante mea confitebor illi. **A**d te domine clamaui die
mea ne sileas a me ne distendas a me. **A**lla. **D**omine deus salutis mee
in die clamaui et nocte coram te. **S. lucam**
in illo t. **D**ixit ihesus ad quosdam qui in seculo fidebant
tamquam iusti et aspernabantur cetos pabola ista. **Q**uo
homines ascendent in templum ut oraret. unus phariseus
et alius publicanus. **P**hariseus autem stans. hec apud se orabat
Deus gratias ago tibi quia non sum sicut ceteri hominum raptores
iusti adulteri. velud etiam hic publicanus. **S**ei mox
in sabbo. **D**amas do omnem que possido. **E**t publicanus a
longe stans. nolebat nec oculos ad celum levare. **S**ed
cutiebat pectus suum dicens. **D**eus propitius esto michi
peccatori. **Q**uo uobis descendit hic iustus in domum
sua ab illo. quia omnis qui se exaltat humiliabitur. et qui se
humiliat exaltabitur. **Offert.** Exaltabo te domine quem suscepisti
me nec delectasti inimicos meos super me domine clamaui ad te et
sanasti me. **Secre.** **R.**espice domine quod mecum propitius ser
uitute. ut quod offerimus sit tibi munus acceptum. sit singuli
tati nostre subsidium. **Com.** honora dominum de tua substantia
et dominus primitias frugum tuarum ut impleantur horrea tua saturitate
et vno torcularia redundabunt. **Copl.** **S**entiamus domine quod
tui preceptone sacramenti subsidium mentis et corporis. ut
in utroque saluamur. celestis remedi plenitudine glori
emur. **P. D.** **D**ominica duodecima

Deus i adiutoriu meū in te de dñe ad adiuuandum
 me festina confidant et reuerant iūmci mei
 q̄ q̄rūt aīaz meā **U**ertāt reuersū et erubescāt
 qui cogitant michi mala **O** **O**mp̄s semp̄. deo. de ^{et m̄cor̄s}
 cuius munie venit. ut tibi a fidelibus tuis digne et lau
 dabibiliter seruiamur. tribue q̄s ut ad promissiones ^{nobis}
 tuas s̄n̄ offensione curramus **Ad corinthios**

Res **R**idua talem habemus p̄ xpm̄ ad dñm
 nō qd̄ sufficientes simus cogitare aliqd̄. nobis
 q̄si ex nobis. s̄ sufficientia nr̄a ex deo ē **Q**ui et ydoneos
 nos fecit. ministros noui testam̄ti nō h̄. s̄ s̄p̄u l̄ta
 em̄ omd̄. sp̄us aut̄ uiuificat **Q**d̄ si m̄stratō mortis
 literis formata i lapidibz fuit m̄gl̄a. ita ut nō pos
 sent itende filij isrl̄ in faciem moysi. p̄t̄ gl̄az vlt̄m
 eius. q̄ euacuat̄ **Q**uomō n̄ magis m̄stratō sp̄s
 erit m̄gl̄a **N**ā si m̄stratō d̄pnatōis gl̄a ē. multo
 magis habūdat m̄stratō iūstie m̄gl̄a **S**

Bndictam dño mōm̄ tpe semp̄ laus eius more meo **I**n
 dño laudabit̄ aīa mea audiat̄ m̄sueti et letent̄ **U**lt̄m̄

Dñe refugium factus es nobis a generatione et progeme **S** **marci**
 nullo tēpe **Q**uens ihus de simbus tyri. venit p̄
 sydonē ad mare galilee. int̄ medios fines d̄ capo
 leos **E**t adducit ei surdū et mutū et d̄p̄tabantur
 eum. ut imponat illi manū **E**t apprehendens manū
 eū d̄ turba seorsum. misit digitos suos in auribus

eius^{et} expuens tetigit linguā eius. Et suscipiens mte
lū ingemuit. et ait illi **Effem.** qd est ad aprire Et sta
tim apte sūt aures eius. et soluti ē uinculū ling
ue eius. et loq̄bat̄ recte **Et p̄cepit illis ne cui dicer̄**
Quāto aut̄ p̄cipiebat̄ eis. tanto magis plus p̄dim
bāt. et eo amplius amirabātur dicētes. h̄n om̄ia
fecit. et s̄urdos fecit audire et mutos loqui **Off**
p̄cat̄ ē moyses in cōspectu d̄m dei sui et dixit p̄cat̄ ē
moyses in cōspectu d̄m dei sui et dixit. q̄re d̄ne uasceris
in p̄lo tuo p̄ce ire aīe tue mem̄to abrahā ysaac et iacob
quibus iurasti dare terram fluentē lac et mel et platan̄ fac
tus ē d̄ns d̄malignitate qm̄ dixit face p̄lo suo **Secrē**

Hostias q̄s d̄ne propitiū m̄tēde. quas sacris al
taribz amulamz. ut nobis in indulgentiam
largiendo tuo noi dent honorē **p̄ d̄ Com** De fructu
opū tuoz d̄ne faciat̄ terra ut educas panē de terra et unū
lectificat̄ cor hoīm̄ ut exhalaret̄ faciem moleo et panis cor hoīm̄
confirmet **Comp** **Quis** facit nos q̄s d̄ne hui⁹ p̄tapa
cō sc̄a mysteri. et p̄iter ^{nobis} expiat̄z tribuat et munime **p̄**

Respice d̄ne in testam̄tū tuū **Om̄ia x̄m**
Rat̄s paup̄ū tuoz ne derelinquas in finem exurge d̄ne
et uide in causam tuā et ne obliuiscaris voces q̄rentū te **pt**
quid d̄ne repulisti in finē. uat̄ ē furor tu⁹ sup oues pasce tue
Om̄ps semp̄. deq̄ da nobis fidei spes et **orō**
caritatis augmētū. et ut mereamur asseq̄

quod promittis. fac nos amare quod precipis **per ad Galatas**

Heres Abrahe dicte sunt promissiones et semini eius. Non dicitur seminibus qui in mulas. sed qui in uno. et semini tuo qui est christus. Hoc autem dico testamentum confirmatum a deo. quod post quadringentos et triginta annos facta est lex. non irritum facit ad euacuanda promissiones. Nam si ex lege hereditas. iam non ex promissione Abrahe autem per promissionem donauit deus. Quid igitur lex propter transgressionem posita est. donec veniret semen cui promiserat. ordinata per angelos in manu mediatoris. Mediator autem unus non est. deus autem unus est. Lex ergo aduersus promissa dei Absit. Si enim data esset lex quae possit viuificare. Vere ex lege esset iustitia. Sed transiit scriptura omnia sub peccato. ut promissio ex fide ihesu christi daretur credentibus. **Et** respice domine testamentum tuum et caritas pauperum tuorum ne obliuiscaris misericordiam. **Et** exurge domine et iudica in iustitiam tuam. memor esto obprobrium seruorum tuorum. **Alam** Venite exultemus domino iubilemus deo salutari nostro. **Procuramus** faciem eius in confessione et in psalmis iubilemus ei. **Sed in lucam**